

IT DEV TEAM
000 MAHDIA0,5PAVILLION OR, SFAX 3002

N° TVA: 1826380/Z

Facture FC24049

Date de la facture : 16/04/2024 Date d'échéance : 16/04/2024 Origine : DV00358

DESCRIPTION	QUANTITÉ	PRIX			MONTANT
		UNITAIRE	REM. %	TAXES	
[Beige] Store enrouleur Euro Screen Beige	22,780 M²	140,000	20,000	19%	2 551,360 DT
[SON40] MOTEUR SOMFY SONNESSE 40 RTS AVEC ACCESSOIRES	7,000 Unité(s)	700,000	10,000	19%	4 410,000 DT
[SI5] SITUO 5	4,000 Unité(s)	160,000	10,000	19%	576,000 DT
[SITUO 1 P] SITUO 1 RTS PURE	1,000 Unité(s)	100,000	10,000	19%	90,000 DT
[FPSE] FRAIS DE POSE ET PROGRAMMATION MOTEUR	3,000 Unité(s)	50,000	0,000	19%	150,000 DT
Sous-total					7 777,360 DT
Taxes					1 477,698 DT
Droit de timbre					1,000 DT
Total					9 256,058 DT

Conditions de paiement : 50% à l'avance ,50% avant la livraison.

Chers clients nous tenons a vous aviser qu'aucune marchandise n'est livrée sans paiement à l'avance.

Le planning de pose sera fixé à partir de la date du règlement entier de votre facture.

La disponibilité de la marchandise reste toujours sous réserve de stock

IT DEV TEAM
000 MAHDIA0,5PAVILLION OR, SFAX 3002

N° TVA: 1826380/Z

Facture FC24048

Date de la facture : 16/04/2024 Date d'échéance : 16/04/2024 Origine : DV24130

DESCRIPTION	QUANTITÉ	PRIX			MONTANT
		UNITAIRE	REM.%	TAXES	
[FPSE] FRAIS DE POSE ET PROGRAMMATION MOTEUR	5,000 Unité(s)	50,000	0,000	19%	250,000 DT
[Beige] Store enrouleur Euro Screen Beige	27,880 M²	140,000	20,000	19%	3 122,560 DT
Sous-total					3 372,560 DT
Taxes					640,786 DT
Droit de timbre					1,000 DT
Total					4 014,346 DT

Conditions de paiement : 50% à l'avance ,50% avant la livraison.

Chers clients nous tenons a vous aviser qu'aucune marchandise n'est livrée sans paiement à l'avance.

Le planning de pose sera fixé à partir de la date du règlement entier de votre facture.

La disponibilité de la marchandise reste toujours sous réserve de stock

IT DEV TEAM
000 MAHDIA0,5PAVILLION OR, SFAX 3002

N° TVA: 1826380/Z

Facture FC24047

Date de la facture : 16/04/2024 Date d'échéance : 16/04/2024 Origine : DV24129

DESCRIPTION	QUANTITÉ	PRIX			MONTANT
		UNITAIRE	REM.%	TAXES	
[SON40] MOTEUR SOMFY SONNESSE 40 RTS AVEC ACCESSOIRES	5,000 Unité(s)	700,000	10,000	19%	3 150,000 DT
[FPSE] FRAIS DE POSE ET PROGRAMMATION MOTEUR	4,000 Unité(s)	50,000	0,000	19%	200,000 DT
Sous-total					3 350,000 DT
Taxes					636,500 DT
Droit de timbre					1,000 DT
Total					3 987,500 DT

Conditions de paiement : 50% à l'avance ,50% avant la livraison.

Chers clients nous tenons a vous aviser qu'aucune marchandise n'est livrée sans paiement à l'avance.

Le planning de pose sera fixé à partir de la date du règlement entier de votre facture.

La disponibilité de la marchandise reste toujours sous réserve de stock